РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

105-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2019  № 1915

О награждении почетным нагрудным знаком

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

«За заслуги перед Симферополем» Осипенко Ю.М.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского

городского совета от 28.05.2015 № 267 «О наградах и почетных званиях

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», учитывая протокол заседания  комиссии по почетным званиям и

наградам муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым от 27.06.2018, протокол заседания  постоянного

комитета по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления от 25.02.2019, за особые заслуги перед городским округом

и его жителями в сфере социальной защиты инвалидов войны, а также за

участие в героико-патриотическом воспитании молодежи,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1.  Наградить почетным нагрудным знаком муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «За заслуги

перед Симферополем»:

 Осипенко Юрия Митрофановича – председателя Совета

Симферопольской городской общественной организации инвалидов

войны, Вооруженных Сил, участников боевых действий.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики

Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н.,

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации

местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев